Tu es mater illuminationis cordis mei: \* tu es nutritrix refovens mentem meam.

Te cupit os meum collaudare: \* te affectat mens mea affectissimè venerari.

Te desiderat anima mea exorare: \* quia tuitioni tuæ se commenda-

dat tota substantia mea.

*Ant.* Te cupit os meum collaudare. *ant.* Accendatur.

## PSALM. 41.

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: \* ita \* ad amorem tuum anhelat anima mea.

Quia tu es genitrix vite meæ: \* et alitrix Reparatoris carnis meæ.

Quia tu es lactatrix Salvatoris animæ meæ: \* initium et finis totius salutis meæ.

Exaudi me, Domina, et munden- tur sordes meæ: \* illumina me, Domina, et illustrentur tenebræ meæ.

Accendatur amore tuo tepor meus: \* gratiâ tuâ expellatur torpor meus.

*Ant.* Accendatur amore tuo tepor meus. *ant.* Ineffabilia.

## PSALM. 43.

Domina, auribus nostris audivimus: \* patres nostri annuntiaverunt nobis.

Quia ineffabilia sunt merita tuæ: \* et valde stupenda mirabilia tuæ.

Domina, innumerabiles sunt virtutes tuæ: \* et inestimabiles misericordiæ tuæ.

Exulta anima mea, et lætare in illâ: \* quia multa bona sunt laudatoribus præparata.

Benedicta sis, Regina cœlorum et angelorum: \* et benedicantur à Deo laudatores magnificentiæ tuæ.

*Ant.* Ineffabilia sunt merita tua, Domina.

*Temp. pasc. ant.* Alleluia, alle. alleluia.

CAPITULUM. *Eccl. 24. 21.*

Quasi storax, et galbanus, et ungula, et quasi libanus non incisus vaporavi habitationem meam, et quasi balsamum non mistum odor meus.

*HYMNUS 14. S. Anselm.*

Sol casto nasens intero,  
Vesperascente sæculo,

Illustra nos perpetuo,  
Ne declines in vesperè.

Eterni solis Genitrix,  
Tuis hoc sanctis meritis  
Age, quo perpes maneat  
Nobis, nec unquam decidat.

Mater diè perpetis  
Obsiste nostris tenebris,  
Ne lucem nobis dissipet,  
Et nos delictis implicet.

O Virgo lux indesinens,  
Jugi nos fove lumine:  
O Mater nostra, dissipa  
Culpæque noctem remove.

*Doxolog. de tempore.*

*Per ann. y.* Vultum tuum.

ñ. Omnes div.

*In adv. y.* Prophetæ præd.

ñ. Nasci salv.

*In puerp. y.* Veritas de ter.

ñ. Et iustitia.

*Ad. Magnific. ant.* Ecce enim  
ex hoc beatam me dicent omnes ge-  
nerationes.

*Preces et suff. Sanctor. ut in fine  
Psalteri.*

*Temp. pasce. y.* Gaude et læt.

ñ. Quia surrex.

*Ad. Magnif. ant.* Magnificate  
Dominum meum, et exaltemus no-  
men ejus in idipsam, alleluia, alle-  
luia, allel. *Oratio de Dom. præced.*

#### AD COMPLET.

*y.* Convertè. ñ. Et averte. *y.* Deus,  
in adj. &c. *ant.* Beneficiis. *Temp.  
pasce. ant.* Alleluia.

PSALM. 44.

Fructuaverit cor meum verbum ho-  
num, Domina: \* cum rore mellituo  
exiit dilectatum.

Per tuam sanctitatem peccata mea  
purgentur: \* per tuam integritatem  
mibi incorruptibiles condonetur.

Per tuam virginitatem anima mea  
à Christo adamatur: \* et sibi amo-  
ris vinculo sociatur.

Per tuam fecunditatem ego cap-

tivus sum redemptus: \* per tuum  
partum virginèum de morte æterna  
sum eremptus.

Per tuam prolem dignissimam  
perditus sum resitutus: \* et de exi-  
lio miseriam in patriam beatitudinis  
sum reductus.

PSALM. 45.

Domina, refugium nostrum tu es in  
omni necessitate nostrâ: \* et virtus  
potentior contrens inimicum.

Beneficiis tuis plenus est mun-  
dus: \* superant caelestia, penetrant  
et inferna.

Plenitudine gratiæ tuæ quæ in  
inferno erant: \* se lætantur liberata.

Obtentu fecunditatis tuæ virgi-  
neæ, quæ supra mundum sunt: \* se  
gaudent restaurata.

Per gloriosum tuæ virginitatis  
sanctissimæ partum: \* homines an-  
gelorum sunt socii et concives.

PSALM. 46.

Omnes gentes, plaudite manibus: \*  
psallite in jubilo Virgini gloriose.

Quoniam ipsa est janua vitæ,  
porta salutis: \* et via nostræ re-  
conciliationis.

Spes penitentium, solamen lu-  
gentium: \* pax beata cordium,  
atque salus.

Miserere mei, Domina, miserere  
mei: \* quia tu es lux et spes con-  
fidentium in te.

Per tuam salutarem fecundita-  
tatem placeat: \* ut peccatorum ve-  
nia mihi concedatur.

*Ant.* Beneficiis tuis, Domina, ple-  
nus est mundus.

*Temp. pasce. ant.* Alleluia, alle-  
luia, alleluia.

*Reliqua, ut in Dominicâ p. 18.*

## FERIA IV.

#### AD MATUT.

*Ave. y.* Dom. lab. ñ. Et os m.

*y.* Deus, in ad. &c.

*Incitator.* Qui vigilaverit prop-  
ter illum: \* Cito securus erit.

HYMNUS 13. *Salla.*

Nocturna jam silentia

Rumpente gallo, strenui

Rumpamus et nos carmine

Matrem canentes Virginem.

Laudanda nocte est puerpera,

Quæ nocte Filium Dei

Tactus virilis nescia

Conceptit alvo cœlitis.

Quæ nocte Virgo partui

Antica præsens postera

Vitalis infra luminis

Auras eundem protulit.

Quæ nocte molens fugam

Pupo timens theandrico

Ægyptias in dissitas

Oras eundem transtulit.

Quæ cordis haud effabili

Ardore pernos manserat

Orationi Filium

Nocti vacantem prosequens.

Qua dormiente, paucula

Qua parte non insomnibus

Oratione, noctibus

Erat cor ejus pervigil.

*Doxolog. de tempore.*

*Ant.* Virginem. *Temp. pasce. ant.*

Alleluia.

PSALM. 47.

Magna es, Domina, et laudabilis  
valde: \* in civitate Dei cœli, in uni-  
versâ ecclesiâ electorum ejus.